
Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 8 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CECB CECB 1
CEMAT CEMA 1
CET CET 8
LLO LLO 3
SAC SAC 5
SAG SAG 2
SAP SAP 3
SEA SEA 8
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 30 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 1 BORODIN NESTER SEA
2 2 ACCENSI GOMEZ J SEA
3 3 VIDAL SOLA Quim SEA
4 4 GILI LOPEZ Pau SAC
5 5 LÓPEZ PÉREZ Iu X CET
6 6 TOMAS PUJOL Ferr SEA
7 7 LLEONART RODRÍ SAC
8 8 SEGUROLA MUÑO SAP
9 9 BERTRAN DE LA C SAP

10 10 JIMENEZ GISBERT SEA
11 11 SABATE TOMAS E SEA
12 12 HOMS JIMENEZ Jau CEM
13 14 ALBIOL PAVON Joa SAP
14 15 GWALANI Nayan C SAC
15 16 CERVELLÓ THIÉB SAG
16 17 RAINERI CEPERO SAC
17 19 CAMINAL LEIVA N CET
18 20 SEGUROLA MUÑO SAG
19 21 ZAGUIRRE STOICA CET
20 22 TORNER SÁNCHEZ CET
21 24 GARCIA COMAS Ja LLO
22 25 FUNES GONZALEZ SAC
23 27 BOADA PALOMAR CET
24 28 RODRÍGUEZ MIMÓ CET
25 29 BEY GRIGER Jan Se SEA
26 31 BUISAN ROURA En CET
27 32 RUBÍ BALLÚS Tom CET
28 GARCIA COMAS M LLO
28 PULIDO SERRANO LLO
28 TORELLÓ BARBER CECB
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

pàgina 1/1

Número total de participants: 30
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 27
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

30 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
30 tiradors
5 poules de 6
Decalatge per : clubs
29 qualificats

Volta No 2
29 tiradors
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
29 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 29 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: NESTERUCK Olena  CET

V/M ind. TD pos
ZAGUIRRE STOICA Darío CE  V  X  1  V  3 0.500 -2 14 3
BORODIN NESTERUK Ivan SEA  4  X  V  V  V 0.750 11 19 1
HOMS JIMENEZ Jaume CE  A  A  A  A  A aband 6
LLEONART RODRÍGUEZ Marc SA  V  2  X  V  V 0.750 6 17 2
TORELLÓ BARBERÀ Oriol CE  2  0  X  2  3 0.000 -13 7 5
GARCIA COMAS Jan LL  V  1  X  3  V 0.500 -2 14 3

Poule No 2
Àrbitre: PUIG Gabriel  SAC

V/M ind. TD pos
ACCENSI GOMEZ Jahve SEA  3  V  V  V  V 0.800 15 23 2
SABATE TOMAS Enric SEA V4  V  1  V  V 0.800 8 20 3
BOADA PALOMARES Martí CE  0  2  0  4  1 0.000 -18 7 6
SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP  4  V  V  V  V 0.800 17 24 1
FUNES GONZALEZ Aaron SA  0  1  V  0  3 0.200 -15 9 5
GARCIA COMAS Marc LL  0  1  V  1  V 0.400 -7 12 4

Poule No 3
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  1  1  0  2  1 0.000 -20 5 6
CAMINAL LEIVA Niko CE  V  4  3  V  4 0.400 3 21 3
ALBIOL PAVON Joan SAP  V  V  3  4  3 0.400 0 20 4
GILI LOPEZ Pau SA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PULIDO SERRANO Raul LL  V  2  V  0  2 0.400 -7 14 5
JIMENEZ GISBERT Biel SEA  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2

Poule No 4
Àrbitre: FONT Fidel  FCE

V/M ind. TD pos
RUBÍ BALLÚS Tomas CE V4 3  2  V  1 0.400 -4 15 3
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  1  2  4  3  1 0.000 -12 11 6
BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
CERVELLÓ THIÉBEAULD Mar SA  V  V  1  3  0 0.400 -7 14 5
GWALANI Nayan Carl SA  3 V4 1  V  2 0.400 -5 15 4
VIDAL SOLA Quim SEA  V  V  V  V V4 1.000 17 24 1

Poule No 5
Àrbitre: NAVARRO Marc  FCE

V/M ind. TD pos
BUISAN ROURA Enric CE  2  1  0  0  2 0.000 -20 5 6
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CE  V  V  2  2  V 0.600 3 19 3
BEY GRIGER Jan Sebastian SEA  V  0  0  0  V 0.400 -6 10 5
TOMAS PUJOL Ferran SEA  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  V  V  V  4  3 0.600 10 22 2
RAINERI CEPERO Alex SA  V  4  0  V  V 0.600 1 19 4
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 30 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 VIDAL SOLA Quim SEA 1.000 17 24 qualificat
2 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 16 25 qualificat
3 SEGUROLA MUÑOZ Ber SAP 0.800 17 24 qualificat
4 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0.800 15 23 qualificat
5 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0.800 12 23 qualificat
6 BERTRAN DE LA CRUZ SAP 0.800 11 23 qualificat
7 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.800 8 23 qualificat
8 SABATE TOMAS Enric SEA 0.800 8 20 qualificat
9 BORODIN NESTERUK Iv SEA 0.750 11 19 qualificat

10 LLEONART RODRÍGUEZ SAC 0.750 6 17 qualificat
11 SEGUROLA MUÑOZ Una SAG 0.600 10 22 qualificat
12 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.600 3 19 qualificat
13 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.600 1 19 qualificat
14 GARCIA COMAS Jan LLO 0.500 -2 14 qualificat
14 ZAGUIRRE STOICA Darí CET 0.500 -2 14 qualificat
16 CAMINAL LEIVA Niko CET 0.400 3 21 qualificat
17 ALBIOL PAVON Joan SAP 0.400 0 20 qualificat
18 RUBÍ BALLÚS Tomas CET 0.400 -4 15 qualificat
19 GWALANI Nayan Carl SAC 0.400 -5 15 qualificat
20 BEY GRIGER Jan Sebastia SEA 0.400 -6 10 qualificat
21 CERVELLÓ THIÉBEAUL SAG 0.400 -7 14 qualificat
21 PULIDO SERRANO Raul LLO 0.400 -7 14 qualificat
23 GARCIA COMAS Marc LLO 0.400 -7 12 qualificat
24 FUNES GONZALEZ Aaro SAC 0.200 -15 9 qualificat
25 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.000 -12 11 qualificat
26 TORELLÓ BARBERÀ Ori CEC 0.000 -13 7 qualificat
27 BOADA PALOMARES M CET 0.000 -18 7 qualificat
28 BUISAN ROURA Enric CET 0.000 -20 5 qualificat
28 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.000 -20 5 qualificat
30 HOMS JIMENEZ Jaume CEM aband abandona
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: NESTERUCK Olena  CET

V/M ind. TD pos
VIDAL SOLA Quim SEA  V V4 V  V  V 1.000 18 24 1
BEY GRIGER Jan Sebastian SEA  4  0  3  1  V 0.200 -11 13 6
LLEONART RODRÍGUEZ Marc SA  0  V  V  V  V 0.800 12 20 2
PULIDO SERRANO Raul LL  1  V  1  4  4 0.200 -8 15 4
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  0  V  0  V  V 0.600 -1 15 3
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  1  4  3  V  1 0.200 -10 14 5

Poule No 2
Àrbitre: FONT Fidel  FCE

V/M ind. TD pos
SABATE TOMAS Enric SEA  4  V  V  4 0.500 3 18 3
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CE  V  V  V  2 0.750 2 17 2
ALBIOL PAVON Joan SAP  3  4  4  1 0.000 -8 12 5
CERVELLÓ THIÉBEAULD Mar SA  2  2  V  2 0.250 -6 11 4
GILI LOPEZ Pau SA  V  V  V V3 1.000 9 18 1

Poule No 3
Àrbitre: PUIG Gabriel  SAC

V/M ind. TD pos
RUBÍ BALLÚS Tomas CE  V  V  V  2  1 0.600 -2 18 3
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  3  1  V  1  0 0.200 -14 10 5
GARCIA COMAS Marc LL  3  V  V  1  0 0.400 -3 14 4
RAINERI CEPERO Alex SA  4  4  1  4  1 0.000 -11 14 6
JIMENEZ GISBERT Biel SEA  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 4
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
BORODIN NESTERUK Ivan SEA  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
ACCENSI GOMEZ Jahve SEA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
CAMINAL LEIVA Niko CE  3  4  V  V  V 0.600 8 22 3
BUISAN ROURA Enric CE  0  0  1  V  2 0.200 -16 8 6
GARCIA COMAS Jan LL  3  2  1  4  V 0.200 -8 15 4
FUNES GONZALEZ Aaron SA  2  2  2  V  3 0.200 -8 14 5

Poule No 5
Àrbitre: NAVARRO Marc  FCE

V/M ind. TD pos
ZAGUIRRE STOICA Darío CE  V  4  3  2  V 0.400 -1 19 3
BOADA PALOMARES Martí CE  1  0  V  0  V 0.400 -11 11 4
BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
TORELLÓ BARBERÀ Oriol CE  V  3  3  1  0 0.200 -11 12 6
TOMAS PUJOL Ferran SEA  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
GWALANI Nayan Carl SA  4  4  1  V  2 0.200 -4 16 5

Document engarde-escrime.com - 2019-05-08 13:53 - Pàgina 7



Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 SEGUROLA MUÑOZ Ber SAP 1.000 21 25 qualificat
2 VIDAL SOLA Quim SEA 1.000 18 24 qualificat
3 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 1.000 15 25 qualificat
4 BERTRAN DE LA CRUZ SAP 1.000 13 25 qualificat
5 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 9 18 qualificat
6 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0.800 14 24 qualificat
7 LLEONART RODRÍGUEZ SAC 0.800 12 20 qualificat
8 BORODIN NESTERUK Iv SEA 0.800 9 22 qualificat
8 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.800 9 22 qualificat

10 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.750 2 17 qualificat
11 CAMINAL LEIVA Niko CET 0.600 8 22 qualificat
12 SEGUROLA MUÑOZ Una SAG 0.600 -1 15 qualificat
13 RUBÍ BALLÚS Tomas CET 0.600 -2 18 qualificat
14 SABATE TOMAS Enric SEA 0.500 3 18 qualificat
15 ZAGUIRRE STOICA Darí CET 0.400 -1 19 qualificat
16 GARCIA COMAS Marc LLO 0.400 -3 14 qualificat
17 BOADA PALOMARES M CET 0.400 -11 11 qualificat
18 CERVELLÓ THIÉBEAUL SAG 0.250 -6 11 qualificat
19 GWALANI Nayan Carl SAC 0.200 -4 16 qualificat
20 GARCIA COMAS Jan LLO 0.200 -8 15 qualificat
20 PULIDO SERRANO Raul LLO 0.200 -8 15 qualificat
22 FUNES GONZALEZ Aaro SAC 0.200 -8 14 qualificat
23 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.200 -10 14 qualificat
24 BEY GRIGER Jan Sebastia SEA 0.200 -11 13 qualificat
25 TORELLÓ BARBERÀ Ori CEC 0.200 -11 12 qualificat
26 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.200 -14 10 qualificat
27 BUISAN ROURA Enric CET 0.200 -16 8 qualificat
28 ALBIOL PAVON Joan SAP 0.000 -8 12 qualificat
29 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.000 -11 14 qualificat
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 VIDAL SOLA Quim SEA 1.000 35 48 qualificat
2 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 25 43 qualificat
3 SEGUROLA MUÑOZ Ber SAP 0.900 38 49 qualificat
4 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0.900 30 48 qualificat
5 BERTRAN DE LA CRUZ SAP 0.900 24 48 qualificat
6 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0.800 26 47 qualificat
7 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.800 17 45 qualificat
8 BORODIN NESTERUK Iv SEA 0.778 20 41 qualificat
9 LLEONART RODRÍGUEZ SAC 0.778 18 37 qualificat

10 SABATE TOMAS Enric SEA 0.667 11 38 qualificat
11 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.667 5 36 qualificat
12 SEGUROLA MUÑOZ Una SAG 0.600 9 37 qualificat
13 CAMINAL LEIVA Niko CET 0.500 11 43 qualificat
14 RUBÍ BALLÚS Tomas CET 0.500 -6 33 qualificat
15 ZAGUIRRE STOICA Darí CET 0.444 -3 33 qualificat
16 GARCIA COMAS Marc LLO 0.400 -10 26 qualificat
17 GARCIA COMAS Jan LLO 0.333 -10 29 qualificat
18 CERVELLÓ THIÉBEAUL SAG 0.333 -13 25 qualificat
19 GWALANI Nayan Carl SAC 0.300 -9 31 qualificat
20 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.300 -10 33 qualificat
21 PULIDO SERRANO Raul LLO 0.300 -15 29 qualificat
22 BEY GRIGER Jan Sebastia SEA 0.300 -17 23 qualificat
23 ALBIOL PAVON Joan SAP 0.222 -8 32 qualificat
24 FUNES GONZALEZ Aaro SAC 0.200 -23 23 qualificat
25 BOADA PALOMARES M CET 0.200 -29 18 qualificat
26 TORELLÓ BARBERÀ Ori CEC 0.111 -24 19 qualificat
27 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.100 -22 25 qualificat
28 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.100 -34 15 qualificat
29 BUISAN ROURA Enric CET 0.100 -36 13 qualificat
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 VIDAL SOLA Quim SEA

Fase 1

8 BORODIN NESTER SEA    10/7

5 BERTRAN DE LA C SAP

4 ACCENSI GOMEZ J SEA    15/4

3 SEGUROLA MUÑO SAP

6 TOMAS PUJOL Ferr SEA    15/14

7 JIMENEZ GISBERT SEA

2 GILI LOPEZ Pau SAC    15/7

9 LLEONART RODRÍ SAC

16 ---------

13 CAMINAL LEIVA CET

12 SEGUROLA MUÑO SAG    15/8

11 LÓPEZ PÉREZ Iu X CET

14 RUBÍ BALLÚS Tom CET    15/13

15 ZAGUIRRE STOIC CET

10 SABATE TOMAS E SEA    15/5

17 GARCIA COMAS M LLO

24 ---------

21 RAINERI CEPERO SAC

20 GWALANI Nayan C SAC    15/5

19 CERVELLÓ THIÉB SAG

22 PULIDO SERRANO LLO    15/8

23 BEY GRIGER Jan S SEA

18 GARCIA COMAS Ja LLO    15/14

25 ALBIOL PAVON Jo SAP

32 ---------

29 TORNER SÁNCHE CET

28 TORELLÓ BARBE CECB    15/5

27 BOADA PALOMAR CET

30 RODRÍGUEZ MIM CET    15/8

31 BUISAN ROURA E CET

26 FUNES GONZALEZ SAC    15/9

BORODIN NESTER

Fase 2

ACCENSI GOMEZ J
   15/12

TOMAS PUJOL Ferr

GILI LOPEZ Pau
   15/13

LLEONART RODRÍ

CAMINAL LEIVA 
   14/13

RUBÍ BALLÚS Tom

SABATE TOMAS E
   15/7

GARCIA COMAS M

GWALANI Nayan C
   15/2

CERVELLÓ THIÉB

GARCIA COMAS Ja
   15/7

ALBIOL PAVON Jo

TORNER SÁNCHE
   15/13

RODRÍGUEZ MIM

FUNES GONZALEZ
   15/5

BORODIN NESTER

Fase 3

TOMAS PUJOL Ferr

   15/5

CAMINAL LEIVA 

SABATE TOMAS E

   15/12

GARCIA COMAS M

CERVELLÓ THIÉB

   15/7

TORNER SÁNCHE

FUNES GONZALEZ

   15/14

BORODIN NESTER

SABATE TOMAS E

CERVELLÓ THIÉB

FUNES GONZALEZ
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 BORODIN NESTER SEA

Fase 0

4 SABATE TOMAS E SEA

3 CERVELLÓ THIÉB SAG

2 FUNES GONZALEZ SAC

Fase 0
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Classificació general (ordre per posició - 30 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 BORODIN NEST SEA
2 TOMAS PUJOL F SEA
3 GILI LOPEZ Pau SAC
4 ACCENSI GOME SEA
5 VIDAL SOLA Qui SEA
6 SEGUROLA MUÑ SAP
7 BERTRAN DE LA SAP
8 JIMENEZ GISBE SEA
9 SABATE TOMAS SEA

10 CAMINAL LEIVA CET
11 LLEONART ROD SAC
12 RUBÍ BALLÚS To CET
13 LÓPEZ PÉREZ Iu CET
14 SEGUROLA MUÑ SAG
15 ZAGUIRRE STOI CET
16 CERVELLÓ THIÉ SAG
17 GARCIA COMAS LLO
18 GARCIA COMAS LLO
19 GWALANI Nayan SAC
20 RAINERI CEPER SAC
21 PULIDO SERRAN LLO
22 BEY GRIGER Jan SEA
23 FUNES GONZAL SAC
24 TORNER SÁNCH CET
25 ALBIOL PAVON SAP
26 RODRÍGUEZ MI CET
27 BOADA PALOM CET
28 TORELLÓ BARB CECB
29 BUISAN ROURA CET

30 HOMS JIMENEZ CEM abandonament
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Amposta

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

CABRERA Arnau 0 5 0
FONT Fidel 2 2 0
NAVARRO Marc 2 6 0
NESTERUCK Ole CET 2 0 0
PINYOL Toni SEA 2 6 0
PUIG Gabriel SAC 2 0 0
TOMAS Anna SEA 0 6 0
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